11/1/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN ANGEL JAIME CORDOVA
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARTIN GARCIA RAMIREZ
VS
GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

PANFILO SALAZAR AMADOR

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

ALMA BRENDA DEL ROCIO LOPEZ MARTINEZ

VS

SECRETARIO DE SEGURIDAD PUBLICA, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

J. JESUS RAMIREZ D.
VS
SAPAL

RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MARTHA ELENA LOPEZ MUNOZ

VS

SUBDIRECTOR GENERAL DE EJECUCION DE OBRA Y
MANT.

LUZ ADRIANA RAMIREZ ROMERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

YOLANDA FLORES MARTINEZ
VS

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

2820/2019-IN

2817/2019-IN

2814/2019-IN

2622/2019-IN

1731/2018-IN

1638/2020-IN

1608/2020-IN

1602/2020-IN

1527/2020-IN

0990/2020-IN

0561/2020-JN

0492/2020-IN

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se difiere audiencia.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.
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AGENTE DE VIALIDAD

ANDREA ELIZABETH GUERRERO BOCANEGRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANGELES MARIA VALENZUELA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SALVADOR PADILLA TORRES
VS
AGENTE DE TRANSITO

HUMBERTO DAVID BERNAL MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ADRIAN GERARDO GUTIERREZ TOVAR
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALBERTO EMMANUEL FRIAS VALLEJO
VS
AGENTE DE TRANSITO

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

FERNANDO ARANDA REYES
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SAMUEL CRUZ PADILLA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD
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0465/2020-IN

0429/2020-IN

0426/2020-IN

0414/2020-IN

0408/2020-IN

0402/2020-IN

0216/2020-IJN

0213/2020-IN

0210/2020-IN

0207/2020-IN

0150/2020-IN

0123/2020-IN

0102/2020-JN

0099/2020-JN

0096/2020-IN

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo

definitivo.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.

Se difiere audiencia.
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SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO 0093/2020-IN Se difiere audiencia.
,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN PEREZ MUNOZ 0075/2020-IN Se difiere audiencia.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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